
Beretning for sammenkomsterne i BETHEL-KIRKEN’s sommerhjem, 
Søvej 136, 2791 Dragør – for år 2009 
 
”Du land, hvor jeg blev født. hvor jeg har hjemme, hvor jeg har rod, hvorfra min verden går, 
hvor sproget er min moders bløde stemme og som en sød musik mit hjerte når. 
Du danske friske strand med vilde svaners rede,  I grønne øer, mit hjertes hjem hernede! 
Dig elsker jeg! – Danmarks, mit fædreland!” 
 
Sådan skrev digteren H.C.Andersen for mere end 150 år siden. 
 
Som  kristne er vi meget privilegerede. idet vi har  to fædrelande, det nuværende og det kommende, 
som varer evigt. 
 
Sommerhjemmet i SØVANG er et fristed for såvel unge som gamle og benyttes 
i månederne maj – august. 
 
Har man fast ejendom, hvar man også en vedligeholdelsespligt. 
Som hovedansvarlige for det praktiske arbejde har været: 
Arne Vestergård-Jensen, Kurt Mittag, Jakob Næsager, Martin Sørensen 
og Ib Thomsen. Medhjælp ved ad hoc-opgaver: Poul Erik Jørgensen. 
 
Vedligeholdelsearbejdet blev påbegyndt allerede i april måned  med den 25. april 
som en fælles arbejdsdag for interesserede. Det var jo som sædvanlig en rengøring 
af sommerhuset indvendig og udvendig samt græsslåning, klargøring af altankasser, 
rengøring af udvendige borde og stole samt redskabsskur. 
 
Som  særlige vedligeholdelsesarbejder, der blev udført, kan nævnes, at væggen mod nord blev 
nyrenoveret med brædder og maling. Desuden isolering af væggen samt isolerings- 
plader over hele loftet. Loftet blev samtidig ryddet for gammelt inventar, som havde 
været brugbart for mange år siden. 
Endvidere blev der lagt nye plader på redskabsskuret, så regnen ikke længere trænger 
ind. 
 
Sæsonens møder påbegyndtes den 5. juni, grundlovsdag, med Jakob Næsager som taler. 
 
Herefter – sommeren igennem - samledes en flok unge som ældre 20-35 personer om tirsdagen 
for at grille medbragte forsyninger, spille volleyball, synge, bede, dele andagt og endelig 
drikke kaffe/the sammen. I denne forbindelse kan nævnes, at der igen blev udarbejdet et 
nyt sanghæfte til brug ved samlingerne. 
 
Efter kirkens forhold har der været en god tilslutning til sammenkomsterne, og jeg ønsker 
Guds velsignelse og fred over den enkelte deltager og medarbejder. 
 
Den 19. januar 2010. Freddy Juul Nielsen - inspektør 
 
 
 
 


